Señor EVGENI HUSID Estimado señor:

La Junta General Universal Extraordinaria de Accionistas de la compañía "INDUSTRIAL TRADE AND DEVELOPMENT COMPANY ECUADOR ITADESA S.A., en sesión celebrada el 21 de Septiembre de 2010, designó a usted para el cargo de PRESIDENTE de la compañía, por el periodo estatutario de cinco años.

La representación Legal, Judicial y extrajudicial la ejercerá el Gerente General de la Compañía salvo su ausencia en que la ejercerá el Presidente de la Compañía.

Sus facultades y atribuciones constan en la escritura pública de Constitución de la Compañía otorgada el 05 de Agosto de 2010, ante el señor Notario Primero del Cantón Quito, Doctor Jorge Machado Cevallos, debidamente inscrita en el Registro Mercantil del cantón Quito el 13 de Septiembre de 2010.

Dr Conzalo Borja Borja Secretario Ad-Hoc

Aceptación: Acepto desempeñar el cargo de PRESIDENTE de la compañía "INDUSTRIAL TRADE AND DEVELOPMENT COMPANY ECUADOR ITADESA

S.A., Quito, 21 de Septiembre de 2010.

PAST. No. 0265114

Razón: Certifico que el señor Evgeni Husid aceptó el nombramiento que antecede. Quito, 21 de Septiembre de 2010.

Dr. Gonzalo Borja Borja Secretario Ad-Hoc

Con esta fecha queda inscrito el presente

documento bajo el No. 11634 del R

de Nombramientos Tomo No.

Quito, a 22 SEP 2010

BEGISTRO MERCANTIL

ROTUL Carbor Secologi REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON QUITO